清算公告
经公司股东会研究决定，并申报达州市工商行政管理

局备案“（达市工商）登记内备核字[2017]第4614号”，拟注
销“达州市品优堂装饰设计有限公司”。请相关债权债务
人自本公告登报之日起45日内到我公司清偿债务，逾期将
按相关规定处理。

公司地址：达州市西外新区南北干道东侧巨鑫园小区
A幢2楼1号

联系人：刘晓江 电话：18682838999
达州市品优堂装饰设计有限公司清算组

2017年12月26日

经我部研究决定，拟委聘一家物业管理公司。现将有关事
宜公告如下：

一、项目名称：达川区人民武装部办公商住物业服务。
二、要求：1、具备独立法人资格叁级以上物业管理公司；2、

已实施物管工作三年以上。
三、报名时限：2017年12月26日至2018年1月3日。报名需

提交营业执照和资质证书副本、单位介绍信、当地行业主管部门
开具2年内无违法违规的资信证明等资料（加盖鲜章）。

四、报名地址：达川区华蜀南路407号（武装部办公大楼2楼
保障科）

联系电话：13982855598
中国人民解放军四川省达州市达川区人民武装部

2017年12月26日

物业管理公司招聘公告

百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情
本栏目收费标准：

每格600元/两星
期、1000元/月，每两
格 1000元/两星期。
本栏目在《达州晚报》
官方微信（粉丝已达
20万余人）平台第二
条内免费同步刊出。

温馨提示：请广告主带上相关手续前来办理。使用本栏信息，
请核实手续，与广告主签订合同；若广告主违规操作与报社无关，可
向相关执法部门举报投诉。广告联系电话：2377273 2377187

广 告

转让租售
招生招聘

聘 因业务发展需要，本
公司拟招聘一名财务经
理，男女不限，要求大专

以上学历、中级及以上职称，
熟悉金蝶财务软件，有大中型
工业企业5年财务部门管理
经验，工资福利待遇从优。另
招收应届财务会计、工商管
理、机械设计、市场营销等优
秀毕业生数名作储备干部，有
意者请将个人简历及相关证
件 投 至 2528766777@qq.
com，面试时间另行通知。

中辰建安集
团有限公司诚聘
会计20名，有建

筑行业经验，能在重庆、成都、
西藏、山东、西安、河南、内蒙、
新疆等地工作，薪酬面议。
15388475232李女士

诚聘
南外一临街双开间门市

（80平方米）出售，两证齐，可
作夹层，价格面议。

电话：13882854433

门市出售

坐落于通川区张家湾五
环花园1号房3层3A号（原经
营茶楼），面积503.08㎡，对位
招租。联系人：蒋先生

电话：15982975511

房屋出租

万源市太平镇东关路66
号土地面积 15亩，容积率
4.6，综合用地，寻求合作伙
伴。 电话：18081530298

寻求项目合作

达州区一家1000㎡健身
房现因扩大规模，寻求合作
伙伴，有资金、有经验者优
先。 电话：17738603861

寻求合作伙伴
西客站下行200米有6个

门市单个出售（1-6号每个门
市面积约60㎡），价格面议。

电话：13330833777

门市出售

寻合作伙伴
南外实验小学附近一教

育培训机构寻合作伙伴，600
平方米，房租低，租期长，证件
齐全。

联系电话：13795693286

西外团包梁一门市及商
业楼一、二、三层（1046m2）整
体 出 售 ；另 二 马 路 二 楼
（600m2）一商用房出租。

电话：13982806000

门市、商业楼租售

衡成建设工程检
测聘市场部经理、市场

拓展员（全职、兼职），60岁以
下；市政、房建、公路检测工
程师及检测员数名；办公人
员。地址：达州市复兴镇

电话:18381482266

聘

招 聘
百年堂中医馆招聘中西

医结合医师二名，营业员一
名；康复理疗寻找合作伙伴，
薪资面议。13908248923

公寓招租
位于市内老车坝（文

轩书店旁，离老达一中500
米左右）单身公寓（含独立
厨房、厕所及相应生活配
套家具、家电）招租，价格
实惠，可面议。
详询：牟13086328888

蒋13398329878

西外凤凰大道旁有5000
平方米仓库（厂房）出租。交
通便利，可整租、零租。

联系电话：18782882566

仓库出租

达州市建筑业协会
因工作需要，现面向社

会招聘秘书长一名，男女不
限，年龄60岁以下，要求本科
以上学历，有建筑行业相关经
验。0818-2163633

18982873533

聘市内老车坝新世纪广场
一楼观光电梯旁一店面转
让，面积350㎡、可经营火锅、
汤锅、干锅、自助餐等。
电话：18090909345（冯）

店面转让

因业务需要，本公
司聘财务会计一名。要

求：大专以上学历，中级职称
以上，有多年经验者优先；

另聘私家车司机一名，驾
龄3年以上，退伍军人优先。

电话：13548296888

聘

宣汉县君塘镇洋烈湿地
公园有一独栋房屋（5层，2000
㎡）出租，有单独围墙、绿化
带，硬化空坝3000㎡。

电话：13778308989

房屋出租

民生热线
10

2017年12月27日
星期三

主 编 王爱民
责任编辑 李 杏

官方微信 dzwbwx
官方微博 dazhouxinwen

投 稿 邮 箱
dzwbbjzx@sina.com

报料热线：2382258

街头“砸金蛋”中奖要掏钱
警方提醒市民勿贪小便宜

蜜热线提醒
2382258

砸出“大奖”千元买“三无”平板
24日，在通川北路一通讯门市，几名身着

羽绒服的人正在卖力吆喝，自称是为某运营商
做活动，回馈客户开展免费砸金蛋活动，砸中的
百分百有奖拿，桌子上的一排排金蛋和排队领
奖的“幸运儿”吸引不少过路行人。

眼看着砸中的人都能拿大奖，其中一人还
砸中了“一等奖”，即花1588元就能拿到苹果手
机。市民陈先生有些心动。一锤敲下去，陈先
生砸出了“二等奖”：需交1299元拿一个平板电
脑和一只智能手表。在交了钱拿到奖的第二
天，陈先生发现平板电脑有些不对劲，总是黑
屏，触感功能也不灵敏。当他找到抽奖的摊位
时，对方以“大奖是优惠价”的理由拒绝了陈先
生的换货要求。

随后陈先生检查了平板电脑的包装，发现
并没有生产厂家、保修期限等信息，属“三无”产
品。当他再次找到该摊位时，对方已消失得无
影无踪，陈先生这才意识到上当受骗了。

抽到二等奖必须付钱购买
随后，记者在知情者的带领下来到了通川

桥北头的人行道上，这里正摆摊“砸金蛋”，摊位
旁边摆着奖品，其中一等奖是液晶电视，二等奖
为平板学习电脑，三等奖为智能手表，四等奖为
被子，五等奖为充电宝。

很多人在排队砸金蛋，主持人不时冲着路
人吆喝。由于标价看上去很便
宜，不时有路人驻足观看，有几个
路人跃跃欲试，抽到的大都是二
等奖。其间，有抽到二等奖的市
民对强卖现象表示不满，但摊主
以事先说好的规则为由强迫中奖
者付款，不付钱不让走，并且他们
出具的不是正规发票，而只是收
据。

据知情者透露，“砸金蛋”的
“中奖人员”有很多是“蛋托”，他
们事先要经过培训，培训的主题
便是怎样在金蛋中砸出一等奖及
三等奖以下的小金额，从主持人
到“中奖人员”都有着明确分工。

警方提醒：勿贪小便宜
虽说奖品需要付钱购买，但记者调查发现，

二等奖中的平板学习电脑市场价只有500元左
右，而“砸金蛋”游戏中该电脑却要支付1000多
元。

针对上述情况，达城警方表示，该活动涉嫌
商业欺诈，但由于并未达到多人受骗且涉案金
额较大的标准，而且摊主一般不给受害者开具
正规发票，处理起来有些难度。警方提醒市民，
在面对形形色色的抽奖等活动时，切勿贪小便
宜，避免上当受骗。 （本报记者 迟剑）

日前，有市民向
本 报 民 生 热 线
2382258反映，达城
街头近日出现了不
少以砸金蛋抽大奖
为幌子、实为卖劣质
产品的摊位。记者
调查发现，这些“砸
金蛋”摊位都涉嫌强
卖产品，而且在“砸
金蛋”骗局中，从主
持人到“中奖人员”
都有着明确分工。
“中奖人员”多是花
钱雇来的“蛋托”。

“达城二马路有一段斑马线模糊不清，希望有关部门
能够重新刷一下。”昨日，家住达城张家湾的高姓老人向本
报民生热线2382258来电反映。

据今年72岁的高姓老人介绍，昨日早晨7点多钟，他
准备到滨河游园去晨练。穿越二马路党校附近的斑马线
时，一辆小车没有减速差点把他撞到，把他吓得不轻。为
此，他还与小车司机发生了争执。而小车司机也叫苦不迭
地说，自己根本没有看清该地设置了斑马线。

此外，记者在通川中路、来凤路等多条路段看见，所设
置的斑马线均十分模糊，有的斑马线线条只剩一半，还有
的线条断断续续，许多行人找不到斑马线便直接横过马
路，存在很大交通安全隐患。

(本报记者 罗丁山）

斑马线模糊 该“补妆”了

蜜热线呼吁
2382258

清算公告
经公司股东会议研究决定，并申报达州市达川区商

务局（达州市达川区工商行政管理局）备案“（达达商）登
记内备核字[2017]第6456号”，拟注销“达州市余妈食品
有限公司”。请相关债权债务人自本公告登报之日起45
日内到我公司清偿债务，逾期将按相关规定处理。

公司地址：达州市达川区石梯镇友谊街道10号
联系人：余伟丽 电话：13989178830

达州市余妈食品有限公司清算组
2017年12月26日

达州市侨兴房产开发有
限公司因业务发展需要，现
急聘主办会计、工程施工员
各二名，要求大专以上学历，
中级职称，年龄45以下。资
料员一名。
报名地址：达川区侨兴街18号
报名邮箱：

441388367@qq.com
联系电话：13551444762广告

急
聘